
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/25  
  

Usnesení 
87. schůze rady městského obvodu 
konané dne 26.05.2021 

  

čís. 2070/RMOb-Vit/1822/87 
- 

2113/RMOb-Vit/1822/87 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Mgr. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/25  
  

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 26.05.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2070/RMOb-Vit/1822/87 OVVaK/RMOb/0091/21 Ověření zápisu z 85. mimořádné schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 17.05.2021 

2071/RMOb-Vit/1822/87 OVVaK/RMOb/0092/21 Ověření zápisu z 86. mimořádné schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 20.05.2021 

2072/RMOb-Vit/1822/87 OVVaK/RMOb/0093/21 Určení ověřovatele zápisu z 87. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 26.05.2021 

2073/RMOb-Vit/1822/87 OVVaK/RMOb/0094/21 Program 87. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 26.05.2021 

2074/RMOb-Vit/1822/87 OVVaK/RMOb/0095/21 Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých 

schůzí rady 

2075/RMOb-Vit/1822/87 OVVaK/RMOb/0083/21 Návrh programu 15. zasedání ZMOb 

Vítkovice 

2076/RMOb-Vit/1822/87 OVVaK/RMOb/0082/21 Plán schůzí RMOb Vítkovice a zasedání 

ZMOb Vítkovice pro 2. pololetí roku 2021 

2077/RMOb-Vit/1822/87 OVVaK/RMOb/0084/21 Projednání dotazů, připomínek a podnětů 

vznesených na 14. zasedání Zastupitelstva 

MOb Vítkovice dne 15.03.2021 

2078/RMOb-Vit/1822/87 OVVaK/RMOb/0079/21 Likvidace projektové dokumentace 

“Snížení energetické náročnosti budovy 

MŠ Kořenského” 

2079/RMOb-Vit/1822/87 FRaŠ/RMOb/0040/21 Závěrečný účet a účetní závěrka MOb 

Vítkovice za r. 2020 

2080/RMOb-Vit/1822/87 FRaŠ/RMOb/0043/21 Schvalování účetní závěrky příspěvkových 

organizací 

2081/RMOb-Vit/1822/87 FRaŠ/RMOb/0048/21 Žádost o finanční dar Kulturně 

sportovnímu spolku Elegant na projekt 

“Do sedel” 

2082/RMOb-Vit/1822/87 FRaŠ/RMOb/0050/21 Zápůjčky ze sociálního fondu 

2083/RMOb-Vit/1822/87 FRaŠ/RMOb/0051/21 Rozpočtové opatření - přijetí dotace ze SR 

na mimořádné finanční ohodnocení 

zaměstnanců v sociálních službách 

2084/RMOb-Vit/1822/87 FRaŠ/RMOb/0052/21 Rozpočtové opatření - akce “Hrajeme si 

bez rozdílů” 

2085/RMOb-Vit/1822/87 KS/RMOb/0043/21 Výpůjčka movitých věcí - lavičky a stoly 

2086/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0201/21 Pronájem pozemku parc. č. 223/8, zast. pl. 

a nádvoří, k. ú. Vítkovice (ul. Meziuliční) 

2087/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0228/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu 

části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

I) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/25  
  

2088/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0229/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu 

části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

II) 

2089/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0230/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu 

části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

III) 

2090/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0231/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu 

částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

IV) 

2091/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0232/21 Revokace části usnesení č. 

2005/RMOb-Vit/1822/83 ze dne 

28.04.2021 

2092/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0233/21 Pozemek parc. č. st. 2844/3 v k. ú. 

Zábřeh-VŽ 

2093/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0234/21 Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu 

pozemku parc. č. 527/13 v k. ú. Vítkovice 

(lokalita Tavičská) 

2094/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0235/21 Dodatek k nájemní smlouvě - lokalita 

Přerušená 

2095/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0236/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu 

části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

V) 

2096/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0237/21 Opatření v hospodaření s byty 

2097/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0239/21 Pozemek parc. č. 298/22 v k. ú. Vítkovice 

2098/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0240/21 Pronájem prostor - Lidická 27 (vlevo) 

2099/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0241/21 Uzavření smlouvy o realizaci přeložky na 

pozemku parc. č. 718/1, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava 

2100/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0243/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 403/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu 

části pozemku parc. č. 403/12, zahrada, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Obránců 

míru) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/25  
  

2101/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0245/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu 

částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

VIII) 

2102/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0246/21 Nabídka koupě nemovité věci – budovy 

bez čp/če v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 

část obce Vítkovice (lokalita ul. U 

Cementárny) 

2103/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0247/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu 

částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

VI) 

2104/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0248/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu 

částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

VII) 

2105/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0250/21 Souhlas s renovací části obvodového 

oplocení a s vybudováním branky v 

oplocení pronajaté části pozemku na parc. 

č. 348/2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

2106/RMOb-Vit/1822/87 BaM/RMOb/0253/21 Uzavření Dodatku č. 10 k smlouvě o 

výpůjčce číslo 1/03/2006. 

2107/RMOb-Vit/1822/87 OVVaK/RMOb/0096/21 Informativní zpráva o přípravě akce 

“Dětský den a slavnostní otevření Agility 

parku” dne 01.06.2021 

2108/RMOb-Vit/1822/87 Vedení/RMOb/0004/21 Stanovení celkového počtu zaměstnanců 

SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice a 

organizační struktury ÚMOb Vítkovice 

2109/RMOb-Vit/1822/87 FRaŠ/RMOb/0054/21 Návrh obecně závazné vyhlášky o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství 

2110/RMOb-Vit/1822/87 FRaŠ/RMOb/0055/21 Rozpočtové opatření - DOV 

2111/RMOb-Vit/1822/87 SV/RMOb/0014/21 Zapojení Základní školy 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, p.o. do 

projektu “Šablony III” 

2112/RMOb-Vit/1822/87 SV/RMOb/0013/21 Zapojení Mateřské školy 

Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, 

p.o. do projektu “Šablony III” 

2113/RMOb-Vit/1822/87 SV/RMOb/0015/21 Přiznání mimořádných odměn ředitelům 

příspěvkových organizací 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/25  
  

OVVaK/RMOb/0091/21 
Ověření zápisu z 85. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 17.05.2021 
  
Usnesení číslo: 2070/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  ústní zprávu pana Vojtecha Kisse o ověření zápisu z 85. mimořádné schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 17.05.2021. 
 
  
OVVaK/RMOb/0092/21 
Ověření zápisu z 86. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 20.05.2021 
  
Usnesení číslo: 2071/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  ústní zprávu Ing. Mgr. Aleše Dobrozemského, CSc. o ověření zápisu z 86. 

mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 20.05.2021. 
 
 
OVVaK/RMOb/0093/21 
Určení ověřovatele zápisu z 87. schůze RMOb Vítkovice konané dne 26.05.2021 
  
Usnesení číslo: 2072/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) určuje 

  ověřovatelem zápisu z 87. schůze RMOb Vítkovice konané dne 26.05.2021 pana Petra Baška 
  

 
OVVaK/RMOb/0094/21 
Program 87. schůze RMOb Vítkovice konané dne 26.05.2021 
  
Usnesení číslo: 2073/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  program 87. schůze RMOb Vítkovice konané dne 26.05.2021 
 
  
OVVaK/RMOb/0095/21 
Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 2074/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zprávy o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 
  

 
OVVaK/RMOb/0083/21 
Návrh programu 15. zasedání ZMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2075/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/25  
  

  ZMOb Vítkovice 

schválit návrh programu 15. zasedání ZMOb Vítkovice, které se bude konat v 

pondělí 14.06.2021 od 15:00 hodin v obřadní síni ÚMOb Vítkovice, dle přílohy č. 1. 

předloženého materiálu. 
  

 
OVVaK/RMOb/0082/21 
Plán schůzí RMOb Vítkovice a zasedání ZMOb Vítkovice pro 2. pololetí roku 2021 
  
Usnesení číslo: 2076/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  a) termíny konání schůzí RMOb Vítkovice v 2. pololetí roku 2021 

    07.07.          29.09.          20.12. 

    21.07.          13.10.          

    04.08.          27.10. 

    18.08.          10.11. 

    01.09.          24.11. 

    15.09.          08.12.                                                                      

b) termíny konání zasedaní ZMOb Vítkovice v 2. pololetí roku 2021 

    13.09.          13.12. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

2) ukládá 

  tajemníkovi ÚMOb Vítkovice předložit tento materiál na 15. zasedání Zastupitelstva MOb 

Vítkovice dne 14.06.2021. 
  

 
OVVaK/RMOb/0084/21 
Projednání dotazů, připomínek a podnětů vznesených na 14. zasedání Zastupitelstva 
MOb Vítkovice dne 15.03.2021 
  
Usnesení číslo: 2077/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzít na vědomí Informativní zprávu k dotazům, připomínkám a 

podnětům vznesených na 14. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice dne 15.03.2021. 

  

2) ukládá 

  starostovi MOb Vítkovice předložit Informativní zprávu dle bodu 1. tohoto usnesení na 15. 

zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice dne 14.06.2021. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/25  
  

OVVaK/RMOb/0079/21 
Likvidace projektové dokumentace “Snížení energetické náročnosti budovy MŠ 
Kořenského” 
  
Usnesení číslo: 2078/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  stanovisko likvidační komise dle předloženého zápisu ze dne 13.5.2021 

  

2) rozhodla 

  o neupotřebitelnosti, vyřazení a likvidaci projektové dokumentace dle předloženého zápisu z 

jednání likvidační komise ze dne 13.5.2021 

  

3) ukládá 

  odboru BaM provést fyzickou likvidaci projektové dokumentace, 

odboru FaR provést odúčtování majetku z účetní evidence. 

  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0040/21 
Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Vítkovice za r. 2020 
  
Usnesení číslo: 2079/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice: 

A. schválit Závěrečný účet za rok 2020 včetně příloh s tím, že souhlasí s celoročním 

hospodařením bez výhrad, 

B. schválit finanční vypořádání se státním rozpočtem, rozpočtem města a příspěvkovými 

organizacemi 

C. schválit Zprávu o provedené inventarizaci za rok 2020 

D. schválit Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

E. schválit účetní závěrku MOb Vítkovice za rok 2020 sestavenou k rozvahovému dni 31. 

12. 2020 

F. schválit hospodářský výsledek MOb Vítkovice za rok 2020 a jeho převedení na účet 

432 - Výsledek hospodaření minulých let  

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/25  
  

FRaŠ/RMOb/0043/21 
Schvalování účetní závěrky příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 2080/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  A. účetní závěrku Mateřské školy Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, příspěvková 

organizace, IČ: 75027402 za rok 2020 sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2020 

B. hospodářský výsledek Mateřské školy Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, 

příspěvkové organizace za rok 2020 a jeho převedení do rezervního fondu. 

  

2) schvaluje 

  A. účetní závěrku Základní školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková 

organizace, IČ: 750274411 za rok 2020 sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2020 

B. hospodářský výsledek Základní  školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvkové 

organizace za rok 2020 a jeho převedení do rezervního fondu a fondu odměn. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Protokolů o schválení účetní závěrky příspěvkových 

organizací dle bodu 1 a 2. 
  

 
FRaŠ/RMOb/0048/21 
Žádost o finanční dar Kulturně sportovnímu spolku Elegant na projekt “Do sedel” 
  
Usnesení číslo: 2081/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  neposkytnout finanční dar Kulturně sportovnímu spolku Elegant, zastoupenému předsedou 

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX se sídlem Rodinná 678/12, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ: 

08626502 na projekt “Do sedel”. 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0050/21 
Zápůjčky ze sociálního fondu 
  
Usnesení číslo: 2082/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

    

Zastupitelstvu MOb Vítkovice v souladu se zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice 

poskytnutí zápůjčky ze sociálního fondu pro 

•   XXXXXXXXX XXXXXX                   30.000,-- Kč 

•   XXXXX XXXXXXXX                    30.000,-- Kč  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/25  
  

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

 
FRaŠ/RMOb/0051/21 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace ze SR na mimořádné finanční ohodnocení 
zaměstnanců v sociálních službách 
  
Usnesení číslo: 2083/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí dotace ze státního rozpočtu na mimořádné finanční ohodnocení 

zaměstnanců v sociálních služách v souvislosti s epidemií Covid-19  pro pečovatelskou službu 

zvýší se přijaté transfery ze st. rozpočtu 

                      pol. 4116               UZ 13351         ORJ 41                      o 261 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 4351          pol. 5011                UZ 13351         ORJ 28                      o 195 tis. Kč 

§ 4351          pol. 5031                UZ 13351         ORJ 28                      o    48 tis. Kč 

§ 4351          pol. 5032                UZ 13351         ORJ 28                      o     18 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0052/21 
Rozpočtové opatření - akce “Hrajeme si bez rozdílů” 
  
Usnesení číslo: 2084/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu pro plánovanou akci v rámci prevence kriminality 

“Hrajeme si bez rozdílů” 

zvýší se financování 

                     pol. 8115                  ORJ 41                             o 60 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 3421         pol. 5179                  ORJ 19                              o 20 tis. Kč 

§ 3421         pol. 5169                  ORJ 19                              o 40 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
KS/RMOb/0043/21 
Výpůjčka movitých věcí - lavičky a stoly 
  
Usnesení číslo: 2085/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) revokuje 

  usnesení číslo 2029/RMOb-Vit/1822/84 ze dne 12.5.2021 v plném znění 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/25  
  

 

  

2) bere na vědomí 

  žádost pana XXX XXXXX XXXXXXXXXX, předsedy spolku Centrum pro rodinu a sociální 

péči z.s., Kostelní náměstí 3172/1, 728 02  Ostrava, ze dne 20.4.2021 

  

3) rozhodla 

  uzavřít se spolkem Centum pro rodinu a sociální  péči z.s., Kostelní náměstí 3172/1, 728 

02  Ostrava Smlouvu o výpůjčce movitých věcí, tj. 10 setů (10 stolů a 20 lavic) na dobu 

určitou od 18.6.2021 do 20.6.2021 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a hřbitovní správy 

4) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení 
 
  
BaM/RMOb/0201/21 
Pronájem pozemku parc. č. 223/8, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice (ul. Meziuliční) 
  
Usnesení číslo: 2086/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  pronajmout část pozemku parc. č. 223/8, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 10 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 

výši 45 Kč/m2/rok. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0228/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - I) 
  
Usnesení číslo: 2087/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703957 ze dne 17.02.2014, na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 146,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 

zákresu v katastrální mapě (části A+B), uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/25  
  

• výměra části pozemku ze 146,20 m2 na 107,20 m2, 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 877 Kč 

na 643 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  

3) rozhodla 

  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 39 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (částí B). 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  
  
BaM/RMOb/0229/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - II) 
  
Usnesení číslo: 2088/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702280 ze dne 29.12.2004, včetně Dodatku č. 1 

k nájemní smlouvě č. 8520702280 ze dne 23.11.2011 a Dodatku č. 2 ze dne 06.10.2014, na 

pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 144,20 m2, k.ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A+B), uzavřené s nájemcem paní XXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímže se mění: 

• výměra části pozemku ze 144,20 m2 na 137 m2, 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 865 Kč 

na 822 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu  dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  

3) rozhodla 

  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 7,20 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 

  

4) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/25  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

 
  
BaM/RMOb/0230/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - III) 
  
Usnesení číslo: 2089/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704439 ze dne 19.09.2018, na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 114 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 

v katastrální mapě (část A+B), uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímže se mění: 

• výměra části pozemku za 114 m2 na 102,75 m2, 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku ze 684 Kč 

na 617 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  

3) rozhodla 

  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 11,25 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 

  

4) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
  

 
BaM/RMOb/0231/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - IV) 
  
Usnesení číslo: 2090/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/25  
  

1) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520702177 ze dne 28.07.2004, včetně Dodatku č. 1 

k nájemní smlouvě č. 8520702177 ze dne 21.01.2015, na pronájem části pozemku parc. č. 

223/12, zahrada, o výměře 152 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální 

mapě (část A+B+C+D), uzavřené a nájemcem paní XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímže se mění: 

• výměra části pozemku ze 152 m2 na 120 m2, 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 912 Kč 

na 720 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto udnesení. 

  

3) rozhodla 

  o záměru pronájmu: 

• části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 7,80 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

dle zákresu v katastrální mapě (část B), 

• části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 14,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část C), 

• části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 9,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

dle zákresu v katastrální mapě (část D). 

  

4) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
  
BaM/RMOb/0232/21 
Revokace části usnesení č. 2005/RMOb-Vit/1822/83 ze dne 28.04.2021 
  
Usnesení číslo: 2091/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) revokuje 

  část usnesení č. 2005/RMOb-Vit/1822/83 ze dne 28.04.2021, a to bod č. 2 v plném znění. 

  

2) souhlasí 

  s umístěním stávající stavby - bazénu o rozměru 16,40 m2 na části pozemku parc. č. 693/12, 

ostatní plocha, způsob využití zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, a to za předpokladu splnění 

následujících podmínek: 

• bazén je umístěn na vlastní náklady žadatele; 

• žadatel nebude nikdy v budoucnu požadovat po SMO-MOb Vítkovice kompenzaci 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/25  
  

nákladů za zřízení bazénu; 

• nájemné u předmětné části pozemku bude v souladu s usnesením Rady městského 

obvodu Vítkovice č. 2001/RMOb-Vit/1822/83 ze dne 28.04.2021; 

• v případě potřeby jiného využití výše uvedené části pozemku, ze strany SMO-MOb 

Vítkovice, bude bazén odstraněn na vlastní náklady žadatele a část pozemku bude 

uvedena do původního stavu. 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy.  

  
  
BaM/RMOb/0233/21 
Pozemek parc. č. st. 2844/3 v k. ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 2092/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  převod nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. st. 

2844/3, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice.  

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnického práva k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob 

využití garáž - na pozemku parc. č. st. 2844/3, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 

Ostrava, část obce Vítkovice. 

  

3) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510704372 ze dne 03.01.2018, na pronájem pozemku parc. 

č. st. 2844/3, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 

Vítkovice, uzavřené s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 31.05.2021. 

  

4) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. st. 2844/3, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

5) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/25  
  

BaM/RMOb/0234/21 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 527/13 v k. ú. Vítkovice 
(lokalita Tavičská) 
  
Usnesení číslo: 2093/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702392 ze dne 15.06.2005, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510702392 o nájmu pozemku ze dne 10.09.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 

smlouvě č. 8510702392 ze dne 15.04.2013, na pronájem pozemku parc. č. 527/13, zastavěná 

plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem panem 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX XX 

XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 

31.05.2021; 

  

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 527/13, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

  

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
  
BaM/RMOb/0235/21 
Dodatek k nájemní smlouvě - lokalita Přerušená 
  
Usnesení číslo: 2094/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  v návaznosti na US č. 2001/RMOb-Vit/1822/83 ze dne 28.4.2021 – kde stanovila výši 

nájemného za pronájem pozemků netvořících funkční celek s domem a nesloužících 

k podnikání nájemce, pronajímaných za účelem zahrádkaření, rodinného posezení a 

relaxace,  k účelu rekreace a odpočinku, apod. 

1. 1. - uzavřít dodatek č. 1: - k nájemní smlouvě č. 8520704603 ze dne 13.7.2020, na pronájem 

části pozemku parc. č. p. 199/3, zahrada, a části pozemku parc. č. 195/1, ostatní plocha, k. 

ú.  Vítkovice, obec Ostrava, o celkové výměře 133,00 m2 (dle zákresu ve snímku katastrální 

mapy část E),  s nájemcem pí. XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního 

nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku 

• v roce 2021 na 2.001,- Kč, (tj. za období od 1.1.2021 do 30.6.2021 poměrná část 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/25  
  

nájemného v původní výši, tj. 10,00 Kč/m²/rok, tedy částka 660,- Kč. Za období od 

1.7.2021 do 31.12.2021 poměrná část nájemného v nové výši, tj. 20,- Kč/m2/rok, tedy 

částka 1.341,- Kč. Celkem za rok 2021 se tak jedná o nájemné ve výši 2.001,- Kč) 

• v roce 2022 na 3.990,- Kč(tj. 30,- Kč/m2/rok), 

• v roce 2023 a dalších letech na 5.320,- Kč (tj. 40,- Kč/m2/rok). 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení 

  

3) konstatuje, že 

  v případě, že se smluvní strany nedohodnou, bude nájemní vztah ukončen výpovědí ze strany 

pronajímatele 
 
  
BaM/RMOb/0236/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - V) 
  
Usnesení číslo: 2095/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702193 ze dne 30.08.2004, včetně Dodatku č. 1 

k nájemní smlouvě č. 8520702193 ze dne 15.12.2008 a Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 

8520702193 ze dne 13.10.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 

157 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části A+B), uzavřené s 

nájemcem panem XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• výměra části pozemku ze 157 m2 na 138,10 m2; 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem výše uvedené části pozemku z 942 Kč na 

829 Kč (6 Kč/m2/rok); 

• smluvní pokuta ze 3 Kč na 2 Kč denně za každý den prodlení. 

  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  

3) rozhodla 

  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 18,90 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 

  

4) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/25  
  

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
  

 
BaM/RMOb/0237/21 
Opatření v hospodaření s byty 
  
Usnesení číslo: 2096/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  1.1 uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu s účastí 

budoucího nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání, včetně uzavření Dohody o 

provedení stavebních úprav v bytě s panem: 

1. XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 3, 3+1, v domě Syllybova 

1534/25, Ostrava-Vítkovice, základní sazba nájmu ve výši 80,00 Kč/m2/měsíc 

1.2 uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 12 měsíců na pronájem bytu s paní: 
1. XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 7, 

1+1 v domě na ulici Ruská 37A, Ostrava-Vítkovice, základní sazba nájmu ve výši 

55,00 Kč/m2/měsíc 

       

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) pověřuje 

  vedoucí odboru BaM k podpisu nájemní smlouvy  
 
  
BaM/RMOb/0239/21 
Pozemek parc. č. 298/22 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2097/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  převod nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 298/22, 

zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnického práva k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob 

využití garáž - na pozemku parc. č. 298/22, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

  

3) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702845 ze dne 15.01.2008, včetně dodatku č. 1 k 

nájemní smlouvě č. 8510702845 ze dne 24.04.2013, na pronájem pozemku parc. č. 298/22, 

zast. pl. a nádvoří, o výměře 19 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem panem 

XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXX XX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/25  
  

XX XXXX XXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 

31.05.2021. 

  

4) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 298/22, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

5) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
  
BaM/RMOb/0240/21 
Pronájem prostor - Lidická 27 (vlevo) 
  
Usnesení číslo: 2098/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti Čistoty Dotek s.r.o., IČO 05032792, se sídlem Lidická 811/27, 703 00 

Ostrava-Vítkovice ze dne 12. 5. 2021 

  

2) rozhodla 

  pronajmout prostor v budově č. p. 811, objekt k bydlení, která je součástí pozemku parc. č. 

586/3 - zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici Lidická 27 v 

Ostravě-Vítkovicích, nacházející se vlevo o celkové výměře 131,50 m2 společnosti Čistoty 

Dotek s.r.o., IČO 05032792, se sídlem Lidická 811/27, 703 00 Ostrava-Vítkovice, zapsanou v 

obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 65998 pro 

obchodní a kancelářské účely. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou a se základním měsíčním nájmem ve výši  9 500,00 Kč, tj. 114 000,00 

Kč/ročně. K nájmu budou předepsány zálohy za služby spojené s nájmem. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2 
 
  
BaM/RMOb/0241/21 
Uzavření smlouvy o realizaci přeložky na pozemku parc. č. 718/1, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2099/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/25  
  

1) rozhodla 

  uzavřít Smlouvu č. Z_S24_12_8120074327 o realizaci přeložky distribučního zařízení 

určeného k dodávce elektrické energie, se společností ČEZ Distribuce, IČO 24729035, se 

sídlem Děčín-Děčín IV Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, zapsanou v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, přeložka 

distribučního zařízení k dodávce elektrické energie ke stavbě označené “Odborné učebny  ZŠ 

Ostrava-Vítkovice”, dle přílohy č. 3.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
BaM/RMOb/0243/21 

Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 403/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 403/12, zahrada, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Obránců míru) 
  
Usnesení číslo: 2100/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703667 ze dne 25.01.2012, včetně Dodatku č. 1 

k nájemní smlouvě č. 8520703667 ze dne 12.12.2013, na pronájem části pozemku parc. č. 

403/12, zahrada, o výměře 296,75 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální 

mapě (části A+B), uzavřené s nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• výměra části pozemku ze 296,75 m2 na 268,25 m2; 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 1 781 Kč 

na 1 610 Kč (6 Kč/m2/rok); 

• smluvní pokuta z 5 Kč na 4 Kč denně za každý den prodlení. 

  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  

3) rozhodla 

  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 403/12, zahrada, o výměře 28,50 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 

  

4) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/25  
  

BaM/RMOb/0245/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - VIII) 
  
Usnesení číslo: 2101/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
 

1) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703663 ze dne 30.01.2012, včetně Dodatku č. 1 

k nájemní smlouvě č. 8520703663 ze dne 08.10.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 

223/12, zahrada, o výměře 138,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální 

mapě (části A+B), uzavřené s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• výměra části pozemku ze 138,60 m2 na 100,60 m2; 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 832 Kč 

na 604 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  

3) rozhodla 

  o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o celkové výměře 38 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B). 

  

4) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
  
BaM/RMOb/0246/21 
Nabídka koupě nemovité věci – budovy bez čp/če v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice (lokalita ul. U Cementárny) 
  
Usnesení číslo: 2102/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  nabídku ke koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž ze dne 3.3.2021 od 

pí XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, zastoupenou na základě plné moci ze 

dne 3.3.2021 p. XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/25  
  

XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX. 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy koupit nemovitou věc, 

budovu bez čp/če - způsob využití garáž, zapsané na Listu vlastnictví číslo 291 ve prospěch pí 

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX a zastoupenou na základě plné moci ze 

dne 03.03.2021 p. XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, která se nachází na 

pozemku parc. č. st. 3897, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 

Ostrava, část obce Vítkovice, za nabídkovou cenu prodávajícího v případě, že tato bude vyšší 

než cena v čase a místě obvyklá stanovená znaleckým posudkem. V případě, že nabídková 

cena prodávajícího bude nižší než cena obvyklá v místě a čase bude cena stanovena znaleckým 

posudkem. Kupní cena bude uhrazena z rozpočtu MOb Vítkovice. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0247/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - VI) 
  
Usnesení číslo: 2103/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704169 ze dne 09.12.2015, na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 139,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 

zákresu v katastrální mapě (části A+B), uzavřené s nájemcem panem XXXXX XXXXXXXXX 

XXXX XXXXXXXXXX, XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• výměra části pozemku ze 139,50 m2 na 115,20 m2; 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 837 Kč 

na 691 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  

3) rozhodla 

  o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o celkové výměře 24,30 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B). 

  

4) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/25  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
  
BaM/RMOb/0248/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava a záměr pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - VII) 
  
Usnesení číslo: 2104/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702162 ze dne 28.07.2004, včetně Dodatku č. 1 

k nájemní smlouvě č. 8520702162 ze dne 05.12.2011 a Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 

8520702162 ze dne 20.10.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 

132 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části A+B), uzavřené s 

nájemcem panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• výměra části pozemku ze 132 m2 na 125,30 m2; 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku ze 792 Kč 

na 752 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  

3) rozhodla 

  o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o celkové výměře 6,70 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B). 

  

4) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

 
 
  
BaM/RMOb/0250/21 
Souhlas s renovací části obvodového oplocení a s vybudováním branky v oplocení 
pronajaté části pozemku na parc. č. 348/2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2105/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/25  
  

1) souhlasí 

  s renovací části obvodového oplocení  a s vybudováním branky v oplocení pronajaté části 

pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 70,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (dle 

zákresu ve snímku katastrální mapy, část 22), s podmínkou,   že: 

- žadatel nebude nikdy v budoucnu požadovat po SMO MOb Vítkovice kompenzaci nákladů 

spojených s realizací renovace části obvodového oplocení a vybudováním branky,  

- renovace oplocení a vybudování branky bude provedeno výlučně na vlastní náklady žadatele 

a na vlastní odpovědnost. 

Souhlas vydává pro nájemce výše uvedené části pozemku paní  XXXXXXX 

XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0253/21 
Uzavření Dodatku č. 10 k smlouvě o výpůjčce číslo 1/03/2006. 
  
Usnesení číslo: 2106/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 10 ke Smlouvě o výpůjčce č. 1/03/2006 ze dne 02.01.2006 a jejím 

Dodatkům č. 1 až 9 s výpůjčitelem Základní škola Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, p. o., 

Šalounova 394/56, Ostrava-Vítkovice, IČO: 75027411 a zastoupenou XXXX XXXXXXXXX 

XXXXXX XXX, kterým se výpůjčiteli svěřuje v čl. II., písmenu b) do správy pozemek parc. č. 

648/7, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, o výměře 533 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, v účetní hodnotě 373.000 Kč. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 10 ke Smlouvě o výpůjčce číslo 1/03/2006 dle 

bodu 1. tohoto usnesení. 

  
 
  
OVVaK/RMOb/0096/21 
Informativní zpráva o přípravě akce “Dětský den a slavnostní otevření Agility parku” 
dne 01.06.2021 
  
Usnesení číslo: 2107/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu k připravované akci a jejímu organizačnímu zajištění s názvem ”Dětský 

den a slavnostní otevření Agility parku”, která se uskuteční v sadě Jožky Jabůrkové dne 

01.06.2021 od 14:00 hodin do 18:00 hodin 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/25  
  

2) schvaluje 

  návrh programu a rozpočtu venkovní akce s názvem “Dětský den a slavnostní otevření Agility 

parku”, dle důvodové zprávy 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
  
Vedení/RMOb/0004/21 
Stanovení celkového počtu zaměstnanců SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice a 
organizační struktury ÚMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2108/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  v návaznosti na usnesení č. 2063/RMOb-Vit/1822/85 ze dne 17.05.2021 o úpravě organizační 

struktury ÚMOb Vítkovice, když od 01.06.2021 dojde ke: 

• zrušení jednoho funkčního místa “dělník čištění města” na odboru KSDaHS, 

• zřízení jednoho funkčního místa “řidič a dělník čištění města s elektromotorovým 

nářadím” na odboru KSDaHS, který od 01.08.2021 bude přesunut pod odbor TS, 

přičemž celkový počet zaměstnanců SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice zůstane nezměněn, 

dle přílohy č. 1. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Tajemník Úřadu městského obvodu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0054/21 
Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
  
Usnesení číslo: 2109/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

  
 
  
FRaŠ/RMOb/0055/21 
Rozpočtové opatření - DOV 
  
Usnesení číslo: 2110/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků v souvislosti s plněním smlouvy s Dolní 

oblastí Vítkovice 

sníží se běžné výdaje 

§ 6171             pol. 5169           ORJ 19                     o 100 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 3319            pol. 5169            ORJ 19                     o 100 tis. Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/25  
  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
SV/RMOb/0014/21 
Zapojení Základní školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, p.o. do projektu “Šablony 
III” 
  
Usnesení číslo: 2111/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  se zapojením Základní školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková organizace, 

zastoupené ředitelem, XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX, do projektové výzvy č. 

02_20_080 Šablony III, z Operačního programu Výzkum vývoj a vzdělávání. 

  

 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  

 Vedoucí odboru sociálních věcí 
 
  
SV/RMOb/0013/21 
Zapojení Mateřské školy Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, p.o. do projektu 
“Šablony III” 
  
Usnesení číslo: 2112/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  se zapojením Mateřské školy Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, příspěvková 

organizace, zastoupené ředitelkou, paní XXXX XXXXXXX, do projektové výzvy č. 

02_20_080 Šablony III, z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

  

 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  

 Vedoucí odboru sociálních věcí 
 
  
SV/RMOb/0015/21 
Přiznání mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 2113/RMOb-Vit/1822/87 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  vyplacení mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací XXXX XXX XXXXXX 

X XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX, dle předloženého návrhu. 

  

 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  

 Vedoucí odboru sociálních věcí 
 

 


